DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “PROGRAMAR PARA
AVANÇAR”: PROGRAMAÇÃO E ROBÓTICA COMO MEIO DE PROMOVER A
INCLUSÃO TECNOLÓGICA E SOCIALIZAÇÃO DE ADOLESCENTES DA
MICRORREGIÃO NOROESTE DO ESPÍRITO SANTO de autoria de HEYDER VAGNER
RAMOS, RICHARD ALLEN DE ALVARENGA, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e
educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63792

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63792